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Piwnice Win Importowanyc h 

Kraków, Polsk a 

Twórca wzor u zdobniczego: Leszek Malys a 

Opakowanie 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczeg o 

Trwa od dnia: 1 4 Kwietnia 1999r . 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jest opakowanie do ekspozycji butelek z 

alkoholem zwłaszcz a butelek z  owocami w  alkoholu. 

Istota wzoru zdobniczego przejawia się w kształcie opakowania, jego kolorystyce . 

Przedmiot wzor u zdobniczego jest przedstawion y n a fotografiach, na których fig . 1. 

przedstawia opakowani e w ujęciu przednio bocznym z  widokiem prawego boku a fig. 2. 

przedstawia opakowani e w ujęciu przednio bocznym z  widokiem lewego boku . 



Opakowanie według wzoru zdobniczego ma korpus o kształcie graniastosłupa o 

podstawie kwadratowej. Przednia ściana opakowania ma prawie w połowie wysokośc i 

otwór ekspozycyjny do ekspozycji towaru w postaci prostokątnego wycięcia. Częśc i 

przedniej ściany w obrębie otworu ekspozycyjnego zostały uformowane w dwie klapy 

połączone z korpusem opakowania i  posiadające na górnych swych brzegach po jednym 

trójkącie ostrokątnym umiejscowionym na każdej z klap przy brzegu łączącym klapy z 

korpusem opakowania . 

Obie klapy są zagięte do wnętrza korpusu i  stanowią charakterystyczne tł o dla butelki . 

Całe opakowanie jest w kolorze czerwonym a  na przedniej ścianie w jej górnej części m a 

napis wykonany ozdobnymi literam i w złotym kolorze . Powyżej napisu jest jasne pole o 

obrysie kwadratu . 

Opakowanie według wzoru doskonale nadaje się do ekspozycji butelek z owocami 

w alkoholu ze względu na ozdobne ukształtowanie otworu ekspozycyjnego, kolorystykę 

tak całości, jak i  jego charakterystycznej części ekspozycyjnej doskonale uwydatniającej 

butelkę i  jej zawartość. 

Zastrzeżenie ochronn e 

1. Opakowani e do ekspozycji butelek z  alkoholem mające korpus w postaci wy sokiego 

pionowego graniastosłupa o kwadratowej podstawie z otworem ekspozycyjnym w 

przedniej ścianie znamienne tym, że otwór ekspozycyjny ma kształt prostokąta i jest 

umiejscowiony w dolnej połowie opakowania a części przedniej ścianki opakowania w 

otworze ekspozycyjnym są uformowane w dwie klapy, których górne brzegi mają 

trójkąty ostrokątne umiejscowione przy połączonym z korpusepj pionowym brzegu , 

natomiast górna część przedniej pionowej ściany korpusu ma nad otworem 

ekspozycyjnym napis a powyżej jasne pole , jak pokazano na załączonych fotografiach 

fig. 1.i fig. 2. 



2. Opakowani e według zastrz. 1 . Znamienne tym, że obie zawiasowo ruchome klapy są 

zagięte do wnętrza opakowania i  zarówno klapy, jak i  wszystkie ściany opakowani a 

mają kolor czerwony a napis jest wykonan y dużymi ozdobnymi złotymi literami za ś 

jasne pole ponad napisem m a obrys kwadratu, jak pokazan o na załączonych 

fotografiach fig. l. i fig . 2. 
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fig. 2. 
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